АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2021 года	№ 51
	пгт. Аксёново-Зиловское

Об утверждении проекта межевания элементов планировочной структуры, расположенных по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Березка
( кадастровый квартал 75:21:020429)

          В соответствии с Градостроительным кодексов Российской Федерации, Федеральный законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ» об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставов городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания элементов планировочной структуры, застроенной многоквартирными домами, расположенными по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Березка, 61; (кадастровый квартал 75:21:020429)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и на информационном стенде.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	А.О.Ворсин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2021 года	№ 49
	пгт. Аксёново-Зиловское

Об утверждении проекта межевания элементов планировочной структуры, расположенных по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Березка
( кадастровый квартал 75:21:020429)

          В соответствии с Градостроительным кодексов Российской Федерации, Федеральный законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ» об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставов городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания элементов планировочной структуры, застроенной многоквартирными домами, расположенными по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Березка, 85;104;114; (кадастровый квартал 75:21:020429)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и на информационном стенде.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	А.О.Ворсин